
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy węgla aktywnego luzem do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych Międzygminnego

Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarowanie odpadami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00088195

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00079081

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie. 
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie. 
3) Sytuacji ekonomicznej i finansowej
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej
Na potwierdzenie spełniania ww. warunku Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się:
a) wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych- również wykonywanych w tym okresie – 2
zamówień w zakresie dostaw węgla aktywnego do spalarni odpadów lub elektrociepłowni lub ciepłowni w ilości min. 30 Mg /
rok (w przypadku umów w trakcie realizacji należy wykazać się wykonaniem w dotychczasowym okresie obowiązywania
umowy dostaw co najmniej w ww. ilości). Warunek oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia i dokumentów.
b) dysponowaniem środkami transportu spełniającymi wymogi prawne dla transportu tego typu ładunków. Warunek oceniony
zostanie na podstawie złożonego oświadczenia.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00088195/01 z dnia 2025-02-04

2025-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie. 
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie. 
3) Sytuacji ekonomicznej i finansowej
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej
Na potwierdzenie spełniania ww. warunku Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się:
a) wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych- również wykonywanych w tym okresie – 2
zamówień w zakresie dostaw węgla aktywnego do spalarni odpadów lub elektrociepłowni lub ciepłowni w ilości min. 30 Mg
w ciągu 24 miesięcy (w przypadku umów w trakcie realizacji należy wykazać się wykonaniem w dotychczasowym okresie
obowiązywania umowy dostaw co najmniej w ww. ilości). Warunek oceniony zostanie na podstawie złożonego oświadczenia
i dokumentów.
b) dysponowaniem środkami transportu spełniającymi wymogi prawne dla transportu tego typu ładunków. Warunek oceniony
zostanie na podstawie złożonego oświadczenia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-07 10:00

Po zmianie: 
2025-02-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-07 10:15

Po zmianie: 
2025-02-14 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-07

Po zmianie: 
2025-03-14

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00088195/01 z dnia 2025-02-04

2025-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy węgla aktywnego luzem do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340378577
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ernsta Petersona 22
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-862
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@pronatura.bydgoszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pronatura.bydgoszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00088195
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00079081
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



